V souladu s ujednáním v odst. 1 tohoto článku se Smluvní strany dohodly na níže 
uvedených ujednáních:

2.1 ČI. III. odst. 2 Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: „Smluvní strany se dohodly 
na měsíční ceně za pravidelné úklidové práce dle ČI. I. této Smlouvy ve výši 63 195 
Kč (slovy: šedesát tři tisíc sto devadesát pět korun českých). K ceně bude připočtena 
daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.“

2.2 Příloha č. 6 se nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto Dodatku.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti